

# **Adjust Digital A/S**

**Randersvej 2 A, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 58 25 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

**Brian Busk**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adjust Digital A/S Randersvej 2 A 8600 Silkeborg
	Telefon: 20 20 02 01 Hjemmeside: <a href="http://www.adjust-digital.com">www.adjust-digital.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@adjust-digital.com">info@adjust-digital.com</a>
	CVR-nr.: 33 58 25 95 Stiftet: 25. marts 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Busk, formand Giancarlo Palmisano Klaus Mogensen
<b>Direktion</b>	Klaus Mogensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Klutte Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Adjust er Danmarks førende leverandør af digitale kreativer. Vi hjælper vores kunder med at fremstå professionelle, ensartede og inspirerende på tværs af alle marketingkanaler. Det gør vi ved at designe, animere og kode opsigtsvækkende annoncer til alle deres marketingkanaler, kampagner og medieplatforme. Høj convenience, klar brand-genkendelse, reduceret kompleksitet og hurtig time-to-market er afgørende forretningsparametre, som vi sikrer for vores kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 viser et overskud på DKK 3.165.000, samt en vækst på bruttofortjenesten på 11%. Selskabets balance pr. 31.12.2022 viser en egenkapital på DKK 3.665.000.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, og ledelsens forventninger til 2022 er dermed indfriet.

I 2022 har Adjust haft større investeringer i videreudvikling af selskabets IT-platforme, branding af selskabets nye firmanavn, samt øgede omkostninger til rekruttering og ansættelse af flere medarbejdere, herunder erstatning af nøglepersoner.

Usikkerhed i samfundet forbundet med krig i Europa, energikrise og inflation, har også påvirket selskabets resultat og krævet tilpasning af både organisation og produkter.

### Målsætninger for det kommende år

I 2023 forventer selskabet at øge sine strategiske investeringer indenfor digitale annoncer, samt egenudviklede systemer til produktion og drift. Der forventes desuden at selskabet fortsat vil opleve et usikkert marked, men ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.011.049</b>	<b>12.631.341</b>
1 Personaleomkostninger	-9.785.564	-7.824.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-141.261</u>	<u>-84.834</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.084.224</b>	<b>4.721.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.769</u>	<u>-20.798</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.065.455</b>	<b>4.701.149</b>
Skat af årets resultat	<u>-899.911</u>	<u>-1.041.668</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.165.544</u></b>	<b><u>3.659.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.165.544</u>	<u>3.659.481</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.165.544</u></b>	<b><u>3.659.481</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.543	205.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.543</u>	<u>205.127</u>
Deposita	290.918	290.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.918</u>	<u>290.918</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>573.461</u></b>	<b><u>496.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.090.388	1.413.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.346	166.592
Andre tilgodehavender	33.684	3.535.750
Periodeafgrænsningsposter	115.025	39.985
Tilgodehavender i alt	<u>2.356.443</u>	<u>5.155.794</u>
Likvide beholdninger	3.370.936	899.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.727.379</u></b>	<b><u>6.055.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.300.840</u></b>	<b><u>6.551.242</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.165.544	3.659.481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.665.544</b>	<b>4.159.481</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.218	11.873
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.218</b>	<b>11.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	44.738	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	167.167	112.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.944	599.342
Selskabsskat	170.566	49.246
Anden gæld	1.749.663	1.618.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.598.078	2.379.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.598.078</b>	<b>2.379.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.300.840</b>	<b>6.551.242</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.617.371	3.117.371
Udloddet udbytte	0	0	-2.617.371	-2.617.371
Årets resultatdisponering	0	0	3.659.481	3.659.481
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	3.659.481	4.159.481
Udloddet udbytte	0	0	-3.659.481	-3.659.481
Årets resultatdisponering	0	0	3.165.544	3.165.544
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>3.165.544</b>	<b>3.665.544</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.630.298	6.899.703
Pensioner	999.819	825.586
Andre omkostninger til social sikring	68.636	52.542
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>86.811</u>	<u>46.729</u>
	<b><u>9.785.564</u></b>	<b><u>7.824.560</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 582. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 20 mdr. Den samlede forpligtelse til betaling af leasingydelser udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 117.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klutte Holding ApS, CVR-nr. 35845755, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
